
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 8 18 21

1223
9:19

0
7

1
8

2
9

3
11

4
12

6 Auszeit

6:11
12:23

Ende
12:15 B  Velberter SG R

I II III IV V VI Punkte
3 8 12 27 7 4

251
17:8

╳

12
2
15

4
18

6
20

8
21

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:18 B  Velberter SG S

I II III IV V VI Punkte
3 8 12 27 7 4

2511 1
17:3 15:3

12 14 23 25 Auszeit

Ende
12:33 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 8 2 21

518 23
0:4 0:12
3:19 3:14

╳ 2 3 5 Auszeit

0:6
3:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  Velberter SG vs. SG Langenfeld A
Spiel 56 11.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Birth
42549 Velbert 
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B  Velberter SG 8/14
1 Wehrheim, Lisa-Charl… X
3 Göcmen, Sena X
4 Okunneck, Nadja X
7 Kohlmann, Jana X
8 Kaplan, Melissa X

11 Rajic, Kristina X
12 Popovic, Anja X
27 Brandenburg, Marie X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SG Langenfe… 8/14
2 Simons, Abigail X
6 Lubos, Judith X
7 Zeising, Lene X
8 Hofmann, Luisa X
9 Koehler, Femke X

18 Kandel, Antonia X
21 Meier, Joleen X
23 Cotta, Smilia X
A  Libero
A  Offizielle
T Jaroschek, Johanna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Velberter SG SG Langenfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 15 12 0 1 2
0 2 1 25 2 15 5 0 4 2

3
0 3 2 50 30 17 0 5 4
Start: 12:00 Ende: 12:33 Dauer: 0:33

Sieger: Velberter SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hellmann, Reinhard 1
2 Kohne, Olaf 2

Schreiber 3
Schr. Hane, Lucas 4

Assist. Kipke, Henric
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