

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B Velberter SG vs. SG Langenfeld A

Spiel 56

11.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Birth 42549 Velbert



			S		art :00	A	SG La	angenf	e	S		de :15	() Velb	erter S	G .	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	9	7	6	8	18	21		3	8	12	27	7	4	
Į,		Spielernr.	ı					23		12				1			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z					9:19						17:8			
Ā																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 7	1 8	2 9	3 11	4 12)	6	Auszeit 6:11 12:23	X 12		4 18		8 21	9 25)	Auszeit

S		art :18	(8	Velb	erter S	G	S		ide :33	A	SG La	ngenf	e	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	8	12	27	7	4		9	7	6	8	2	21	
T		11		1			25					(18)	23)	5
Z		17:3		15:3								0:4	0:12	
												3:19	3:14	
2	12	14	23	25)			Auszeit	X	2	3	5			Auszeit
_														0:6 3:19

				S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
			fschlagfolge	Α																					
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
tellui	Auswecl spi	chsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	sp	pieler	Spielstand	4																					
-			1 5																						Auszeit
	Aufsc ru		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Velberter SG 8	/14	A	SG Langenfe	8/14
1	Wehrheim, Lisa-Charl	Χ	2	Simons, Abigail	Х
3	Göcmen, Sena	Χ	6	Lubos, Judith	Х
4	Okunneck, Nadja	Χ	7	Zeising, Lene	Х
7	Kohlmann, Jana	Χ	8	Hofmann, Luisa	Х
8	© Kaplan, Melissa	Χ	9	©Koehler, Femke	Х
11	Rajic, Kristina	Χ	18	Kandel, Antonia	Х
12	Popovic, Anja	Χ	21	Meier, Joleen	Х
27	Brandenburg, Marie	Χ	23	Cotta, Smilia	Х
B	Libero		lacktriangle	Libero	
B	Offizielle		lack	Offizielle	
			Τ	Jaroschek, Johanna	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ш	Bemerkungen
ı	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hellmann, Reinhard		1					
2	Kohne, Olaf		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Hane, Lucas		4					
Assist.	Kipke, Henric							

Ergebnisse									
(B)	Vel	berte	er SG	SG La	ınger	nfe.	(\triangle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	1	1	25	1	15	12	0	1	2
0	2	1	25	2	15	5	0	4	2
				3					
0	3	2	50		30	17	0	5	4
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	12:33 Dauer: 0:33				
Sie	ege	r: \	/elbe	erter SC	3				2:0

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de